ESTADO DO PARÁ
              PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
              PALACETE BENEDITO CARDOSO DE ATHAYDE
CNPJ:   CNPJ: 04.873.600/0001-15

Praça São Miguel, 60, Bairro São Miguel. CEP.: 68.610-000

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

Conforme solicitado no Ofício nº 90-A/2022/COMPRAS/SEMED, de 21 de março de

2022, encaminhado a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, AUTORIZO esse

órgão, a fazer uso da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 20212599 do Pregão eletrônico nº

9/2021-0078, nos itens e quantidades solicitadas, de acordo com o art. 22 do decreto nº 7.892, de

23 de janeiro de 2013.

Ressalto a importância de estabelecer contato prévio com o fornecedor, a fim de

verificar o interesse em fornecer o serviço licitado.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Augusto Corrêa - Pá, 25 de março de 2022

_____________________________________

FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-04-21T15:49:03-0300
	FRANCISCO EDINALDO QUEIROZ DE OLIVEIRA:59353678234